
2

2

Edição nº 3730 - Ano 15 - 14 de Junho de 2021

domtdf003730c314062021SUMÁRIO

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-786-2021 ELISA PEREIRA DE ASSUNÇÃO - ME

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-789-2021 ELO SERVIÇOS, LOCAÇÃO E MARKETING LTDA

Edição nº 3730 - Ano 15 - 14 de Junho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-786-2021 ELISA PEREIRA DE ASSUNÇÃO - ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 000049-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000749/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: ELISIA  PEREIRA  DE  ASSUNCAO  -  ME.  CNPJ: 
27.930.863/0001-14.
OBJETO: PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS GRÁFICOS (IMPRESSÃO EM PAPEL OFFSET) 
DE  DIVERSOS  MATERIAIS,  AFIM  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  PLANEJAMENTO  E  DEMAIS  
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
2.038 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
VIGÊNCIA: 10 de junho de 2021 à 10 de junho de 2022.

 

DATA: 10 de junho de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2-789-2021 ELO SERVIÇOS, LOCAÇÃO E
MARKETING LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 000049-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000749/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: ELO  SERVIÇOS,  LOCAÇÃO  E  MARKETING  LTDA.  CNPJ: 
31.854.320/0001-32.
OBJETO: PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS GRÁFICOS (IMPRESSÃO EM PAPEL OFFSET) 
DE  DIVERSOS  MATERIAIS,  AFIM  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  PLANEJAMENTO  E  DEMAIS  
SECRETARAIS MUNICIPAIS DE TEIXEIRA DE FREITAS – BA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
2.038 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 10 de junho de 2021 à 10 de junho de 2022.

 

DATA: 10 de junho de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3730 - Ano 15 - 14 de Junho de 2021

Chave de verificação: domtdf003730c314062021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3730 - Ano 15 - 14 de Junho de 2021
	domtdf003730c314062021
	SUMÁRIO

